PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA
ITABAIANA – SERGIPE

EXTRATO DO RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2023

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Itabaiana/SE, em
atendimento às disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do
Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para conhecimento
de todos, o RESULTADO da licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir:

PROCESSO: Pregão Presencial nº 03/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de
licença de software de Sistema de Tramitação Multiusuário e
Aplicativo de Votação Eletrônica e Painel de Votação, além de
aparelhos em comodato, com suporte técnico, treinamento,
manutenção mensal e atualizações de plataforma, para a Câmara
Municipal de Itabaiana/SE, conforme especificações técnicas
constantes no ANEXO I deste Edital.

VENCEDORES: VIVAX SOLUCOES EIRELI –
CNPJ: 18.409.778/0001-14

Itabaiana/SE, 15 de março de 2023.

Wilker dos Santos Nascimento
Pregoeiro

	EXTRATO DO RESULTADO
	PREGÃO PRESENCIAL N  03/2023
	O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Itabaiana/SE, em atendimento às disposições legais e à Resolução n  257/2010, do Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para conhecimento de todos, o RESULTADO da licitação, na modalidade acima e...
	OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de licença de software de Sistema de Tramitação Multiusuário e Aplicativo de Votação Eletrônica e Painel de Votação, além de aparelhos em comodato, com suporte técnico, treinamento, manutenção me...
	VENCEDORES: VIVAX SOLUCOES EIRELI –
	CNPJ: 18.409.778/0001-14